HS ∞ c(olonis) c(oloniae) G(enetivae) I(uliae) d(are) d(amnas) tab. III
esto | eiusq(ue) pecun(iae) qui volet petitio p(ersecutio)q(ue) esto. |

CV. Si quis quem decurion(um) indignum loci aut ordinis 20
decurionatus esse dicet, praeterquam quot libertinus | erit, et
ab Ilvir(o) postulabitur, uti de ea re iudicium reddatur, Ilvir,
quo de ea re in ius aditum erit, | ius dicito iudiciaque red-
dito. Isque decurio | qui iudicio condemnatus erit, postea de- 25
curio ne esto neve in decurionibus sententiam dicito neve
Ilvir(atum) neve aedilitatem petito neve | quis Ilvir comitiis
suffragio eius rationem | habeto neve Ilvir(um) neve aedilem
renuntiato neve renuntiari sinito. | 30

CVI. Quicumque c(olonus) c(oloniae) G(enetivae) erit, quae
iussu C. Caesaris dict(atoris) ded(ucta) est, ne quem in ea col-
l(onia) coetum conventum coniurationem

(Deest tabula continens c. CVI finis, CVII — CXXXII tota,
CXXXIII princ.)

CXXXIII. Ilvir ad quem de ea re in ius aditum erit, ubi
iudicibus, apud quos ea res agetur, maiori parti eorum planum
factum non erit eum de quo iudicium datum est decurionis loco
indignum esse, eum qui accusabitur ab his iudicibus eo iudicio tab. IV
absolvi | iubeto. Qui ita absolutus erit, quod iudicium prae- col. 1
vari(cation)is) causa factum non sit, is eo iudicio h(ac) l(ege)
absolutus esto. |

CXXXIV. Si quis decurio c(oloniae) G(enetivae) decurionem
c(oloniae) G(enetivae) h(ac) l(ege) de indignitate accusabit 5
eumque quem accusabit eo iudicio h(ac) l(ege) condemnarit, is
qui quem eo iudicio ex h(ac) l(ege) condemnarit, si volet | in
eius locum qui condemnatus erit sententiam dicere, ex h(ac)
l(ege) liceto itque eum s(ine) f(raude) s(ua) iure lege recteq(ue)
facere liceto, eiusque is locus in decurionibus sententiae di- 10
cendae rogandae h(ac) l(ege) esto. |

CXXXV. Quicumque locus ludis decurionibus datus atsigna-
tus | relictusve erit, ex quo loco decuriones ludos spectare |
oportebit, ne quis in eo loco, nisi qui tum decurio c(oloniae)
G(enetivae) erit, qui ve tum magistratus imperium potestatemve
colonor(um) | suffragio geret iussuque C. Caesaris dict(atoris) 15
co(n)s(ulis) prove | co(n)s(ule) habeat, quive pro quo imperio
potestatemve tum | in col(onia) Gen(etiva) erit, quibusque locos
in decurionum loco | ex d(creto) d(ecurionum) col(oniae) Ge-
n(etivae) d(ari) oportebit, quod decuriones decr(everint), cum
non minus | dimidia pars decurionum adfuerit cum e(a) r(es)
consulta erit, | ne quis praeter eos, qui s(upra) s(cripti) s(unt), 20
qui locus decurionibus datus atsignatus relictusve erit, in eo
loco sedeto neve | quis alium in ea loca sessum ducito neve
sessum duci iubeto s(ciens) d(olo) m(alo). Si quis adversus[ve]
ea sederit s(ciens) d(olo) m(alo) sive | quis atversus ea sessum